Societatea cu răspundere limitată Romedcom S.R.L se angajează să furnizeze/presteze, în 

conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 

următoarele bunuri: Achiziția dezinfectanților 

Prețul total al ofertei constituie 15 000.00 MDL (Cincisprezece mii lei și 00 bani ), fără TVA .  

Cu TVA constituie 18 000.00 (Optsprezece mii  lei, 00 bani ). 

b. Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucţiunile pentru 

ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate 

cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la